
Rozpočtové opatření

Datum:09.10.2024

Čas:10:22:58

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

5512 2322 0325 32 196 000,00 44 800,00 240 800,00 JSDH - zapojení příjmů z úhrad za dopravní nehody ECUD

196 000,00 44 800,00 240 800,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

5311 3121 0059 28 0,00 55 000,00 55 000,00 MP - zapojení darů na AED

5311 3121 0060 28 0,00 56 000,00 56 000,00 MP - zapojení daru - alkoholtestr

0,00 111 000,00 111 000,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

4122 0305 30 0,00 33 000,00 33 000,00 EO - zapojení příjmů z průtokové dotace do MŠ

0,00 33 000,00 33 000,00

196 000,00 188 800,00 384 800,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

3111 5336 0305 30 0,00 33 000,00 33 000,00 EO - průtoková dotace z KHK do MŠ

3612 5152 70 1 500 000,00 1 000 000,00 2 500 000,00 SMM - navýšení na teplo bytové hospodářství

6399 5362 0053 14 1 999 800,00 1 000 000,00 2 999 800,00 EO - navýšení na odvody DPH

6399 5365 0054 14 6 544 883,00 -2 000 000,00 4 544 883,00 EO - převod na DPH + teplo

10 044 683,00 33 000,00 10 077 683,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

5311 6122 0059 28 0,00 111 000,00 111 000,00 MP - AED + ostatní přístroje

5512 6122 0325 32 132 140,00 44 800,00 176 940,00 JSDH - zapojení příjmů na nákup HIM

132 140,00 155 800,00 287 940,00

10 176 823,00 188 800,00 10 365 623,00

Rozpočtové změny

00274968 Město Kostelec nad Orlicí

PŘÍJMY

EO - průtoková dotace z KHK do MŠ

EO - převod na platby DPH + navýšení na teplo

JSDH - zapojení náhrad na nákup majetku

MP - zapojení daru

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Celkem za Kapitálové příjmy

Kapitálové příjmy

Celkem za Nedaňové příjmy

Nedaňové příjmy

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Přijaté transfery

Přijaté transfery

Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje

VÝDAJE

Celkem VÝDAJE

Celkem za Kapitálové výdaje

Kapitálové výdaje

Číslo usnesení : RM/1076/2024

Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření č. 36 Schváleno dne : 07.10.2024

Rozpočtové opatření číslo : 36

Evidenční číslo rozpočtového opatření : RO č. 36/2024


		2024-10-09T10:50:24+0200
	Kostelec nad Orlicí




